OLD GELASIAN	GELASIAN	GREGORIAN (Hadrianum)	GROGORIAN (supplement)
--------------	----------	--------------------------	---------------------------

Benedictio salis	Benedictio salis	Benedictio salis	Benedictio salis
Gustatio salis	Gustatio salis		Gustatio salis
Oratio	Oratio		Oratio

Primum scrutinium
3rd Sunday in Lent

Deus Abraham...
Ergo, maledicte...
(super feminas)
Deus coeli...

Deus Abraham...
Ergo, maledicte
(super feminas)
Deus coeli...

ORDO 1972	ORDO 1962	ROMAN RITUAL	ORDO ROMANUS XI
	Quartus gradus	Secundum scrutinium	
	Pater noster	Pater noster	
	signatio crucis et manus impositio (pro viris)	signatio crucis et manus impositio (super masculum)	secunda signatio crucis et manus impositio (super masculum)
	Deus immortale...	Deus immortale...	
	Audi, maledicte...	Audi, maledicte...	Audi, maledicte...
	(pro feminis)	(super feminam)	(super feminam)
	Deus Abraham...	Deus Abraham...	Deus Abraham...
	Dimissio	Ergo maledicte	
	Quintus gradus	Tertium scrutinium	
	Pater noster	Pater noster	
	signatio crucis et manus impositio (pro vivis)	signatio crucis et manus impositio (super masculum)	tertia signatio crucis et manus impositio (super masculos)
	Exorcizo te...	Exorcizo te...	Exorcizo te...
	Ergo, maledicte...	Ergo, maledicte...	
	Aeternam...		
	(pro feminis)	(super feminam)	(super feminas)
	Exorcizo te...	Exorcizo te...	Exorcizo te...
	Ergo, maledicte...	Ergo, maledicte...	
	Aeternam...		
			quarta signatio crucis et manus impositio
		(Super masculos et super feminas simul)	(Super masculos, postea super feminas)
		Aeternam...	Aeternam...
Dimissio electorum	Dimissio		Dimissio catechumenorum
Celebratio Eucharistiae			complentur Missarum sollemnia

OLD GELASIAN	GELASIAN	GREGORIAN (Hadrianum).	GREGORIAN (supplement)
--------------	----------	---------------------------	---------------------------

(super masculos)

Audi, maledicte...
(super feminas)
Deus Abraham...

(super masculos)

Deus immortale...
Audi, maledicte...
(super feminas)
Deus Abraham...

(super masculos)

Exorcizo te...

(super masculos)

Exorcizo te...

(super feminas)

Exorcizo te...

(super feminas)

Exorcizo te...

(Super masculos,
postea super feminas)

Aeternam...

Aeternam...

(Super masculos
vel super feminas)

Aeternam...

ORDO 1972**ORDO 1962****ROMAN RITUAL****ORDO ROMANUS XI****Sextus gradus**

Ingressus ecclesiae (17) Ingressus ecclesiae

Traditio symboli (18)any day 3rd week
in Lentoratio super electos:
Aeternam...**Secundum scrutinium**4th Sunday in Lent
as for the 3rd Sundayrecitatio symboli
recitatio orationis
dominicaerecitatio symboli
recitatio orationis
dominicae**Tertium scrutinium**Saturday 3rd week
in Lent as for the
second scrutinium**Quartum scrutinium**as for the secundum
scrutinium, then.lectiones aurium
apertione (19)traditio evangeliorum
(20)traditio symboli (21)
traditio orationis
dominicae (22)
dimissio catechu-
menorum
contnuatio Missae**Tertium scrutinium**5th Sunday in Lent
as for the 3rd Sunday**Quintum et sextum
scrutinium**as for the secundum
scrutinium, any day
during the 5th week
of Lent